AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com sede na Av. Anhanguera, nº
1.630, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº
8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas, as aberturas das
propostas de preços, referente a Tomadas de Preços:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE DATA DE
ABERTURA

TP
065/2020

2020.0000.600.8879 Colégio Estadual Professor
Claudiano Rocha, no município
de Formosa-GO.

116 30/09 ÀS
09H

TP
066/2020

2019.0000.202.2659 Colégio Estadual da Polícia
Militar de Goiás - Américo
Antunes, no município de São
Luís de Montes Belos/GO.

116 30/09 ÀS
09H30

TP
067/2020

2018.0000.605.1646 Colégio Estadual Santo Antônio
do Descoberto, no município
de Santo Antônio do
Descoberto-GO

116 30/09 ÀS
10H

TP
068/2020

2019.0000.605.1269 Colégio Estadual Valparaíso, no
município de Novo Gama-GO.

116 30/09 ÀS
10H30

TP
069/2020

2019.0000.600.8126 Colégio Estadual Elias de
Araújo Rocha, no município de
Iporá-GO.

116 30/09 ÀS
11H

TP
070/2020

2020.0000.602.8717 Colégio Estadual Jardim
Oriente, no município de Novo
Gama-GO.

116 30/09 ÀS
11H30

TP
071/2020

2020.0000.602.1330 Centro de Ensino em Período
Integral Argemiro Antônio de
Araújo, no município de Posse-
GO.

260 30/09 ÀS
14H30

TP
064/2020

2019.0000.606.2184 Centro de Ensino em Período
Integral de Aplicação, no
município de Iporá-GO.

116 30/09 ÀS
15H

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitações, no endereço
anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 28 de setembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br